[image: Герб]
Красноярский край
Ачинский район
Горный сельский Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е(проект)

[bookmark: _GoBack]2024                          п.Горный                                   № 000Р

	О внесении дополнений  в решение
от 06.02.2024 № 29-158Р «О плане работы Горного сельского Совета депутатов на  2024год»

На основании предложения Ачинской городской  прокуратуры в рамках правотворческой инициативы, руководствуясь статьями 20, 24 Устава  Горного сельсовета Ачинского района Красноярского края, Горный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести  в приложение к решению от 06.02.2024 № 29-158Р «О плане работы Горного сельского Совета депутатов на 2024год» следующее дополнение:
-  план работы Совета депутатов дополнить пунктом 6.1 в следующей редакции:
	6.1
	О внесении изменений в решение  от 14.09.2023 № 25-137Р «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса
по отбору кандидатур на должность главы Горного сельсовета Ачинского района Красноярского края
	декабрь

2.	Контроль   за   выполнением   плана   работы  сельского   Совета
депутатов возложить на председателя сельского Совета депутатов Подковырину А.Н.
3.	Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов                            Глава  сельсовета
           А.Н.Подковырина                                        С.М.Мельниченко

image1.jpeg

Красноярский край

Ачинский район

Горный сельский Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

(проект)

2024

п.Горный

№

000

Р

О

внесении дополнений  в решение

от 06.02.2024 № 29

-

158

Р «О плане

работы Горного сел

ьского Совета

депутатов на  2024

год»

На основании предложения Ачинской городской  прокуратуры в

рамках

правотворческой инициативы, руководствуясь статьями 20, 24

Устава  Горного сельсовета Ачинского района Красноярского края,

Горный сельский

Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести  в приложе

ние

к решению от 06.02.2024

№ 29

-

158

Р «О плане

работы Горного сельского Со

вета депутатов на 2024

год» следующее

дополнение:

-

план работы Совета депутатов дополнить пунктом 6.1 в следующей

редакции:

6.1

О внесении изменений в решение

от 14.09.2023 № 25

-

137Р «

Об

утверждении

Положения о порядке проведения конкурса

по отбору кандидатур

на должность главы

Горного сельсовета

Ачинского района Красноярского края

декабрь

2.

Контроль   за   выполнением   плана   работы  сельского   Совета

депутатов возложить на председателя сельского Совета депутатов

Подковырину А.Н.

3.

Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов                            Глава  сельсовета

А.Н.Подковырина                                        С.М.Мельниченко

        Красноярский край   Ачинский район   Горный сельский Совет депутатов                               Р Е Ш Е Н И Е (проект)       2024                            п.Горный                                      №  000 Р

О  внесении дополнений  в решение    от 06.02.2024 № 29 - 158 Р «О плане  работы Горного сел ьского Совета  депутатов на  2024 год»

  На основании предложения Ачинской городской  прокуратуры в  рамках  правотворческой инициативы, руководствуясь статьями 20, 24  Устава  Горного сельсовета Ачинского района Красноярского края,  Горный сельский  Совет депутатов  РЕШИЛ:   1. Внести  в приложе ние   к решению от 06.02.2024   № 29 - 158 Р «О плане  работы Горного сельского Со вета депутатов на 2024 год» следующее  дополнение:   -    план работы Совета депутатов дополнить пунктом 6.1 в следующей  редакции:

6.1  О внесении изменений в решение   от 14.09.2023 № 25 - 137Р « Об  утверждении  Положения о порядке проведения конкурса    по отбору кандидатур   на должность главы  Горного сельсовета  Ачинского района Красноярского края  декабрь

2.   Контроль   за   выполнением   плана   работы  сельского   Совета   депутатов возложить на председателя сельского Совета депутатов  Подковырину А.Н.   3.   Решение вступает в силу со дня его подписания.       Председатель Совета депутатов                            Глава  сельсовета                А.Н.Подковырина                                        С.М.Мельниченко